I present an inspired voice embodied, master of rāg, tāl and dhun, Ustad Rahat Fateh Ali Khan, to be admitted to the honorary degree of Doctor of Music.

Worthy singer, Qawwal extraordinary, who convey to all the greatness of South Asian mystical word and tone, I on my own authority and that of the whole University admit you to the honorary degree of Doctor of Music.

<sup>1</sup>Plato, Republic 401d

<sup>2</sup>From an Urdu ghazal, Mere Rashk-e-Qamar, by the Pakistani poet Fana Buland Shehri and performed as a qawwali by Ustad Nusrat Fateh Ali Khan (1948-97), uncle and forebear of the honorand.

**MR YO-YO MA**

Num musica lingua quaedam sit iam pridem quaerimus. Sunt tamen qui nos certiores faciant, cum modis numerisque sententias suas adeo eloquenter efferant ut nemo fere has non pernoscat, nemo eis non funditus sit commotus. Talem produco linguarum multarum peritum, immo poetam multa ac varia versantem, qui ubicunque cantum audit fabulam quandam ibi latentem perceptam capessit, summaque facilitate et lenitate praeditus ad hanc omnibus enarrandam praeter ceteros aptus est. Hic, ut dicit fidicen alius consors eius, ex chordis suis velut ponte facto orbis terras diversas in unum iunxit. Hic Ioanne Sebastiano instinguente artificium suum unicum et animum musicae venustate affluentem ubique beneficio obtulit. Nam magistri illius opera ordinata fidicina itineribus factis late per continentes ab hortis in urbes, a carcere et chorea usque in mysteria fabularum dilatavit, et consonanter comitante Emanuele Ioannem alterum et Ludovicum eximia arte interpretatus est. Idemque, ut mihi videtur, aliquid maximi pretii contulit eo tempore quo tuis auspiciis, Domine Cancellarie, colonia illa Serica mancipio translata est; eo denique modulante Petrus ille Iliades iam CL annos natus Petropoli vigore plus quam iuvenili floruit. Nec tantummodo in musica tali maiorum nostrorum excellit; verum etiam alia multa quae tractavit iam TANGO Argentinae choreas et fidiculas Appalachiae et cantus populares Fenniae, ne omittam qui jazenses vocantur aut qui cinematographica exornant. Quid? Hoc duce permulti a diversis undique terris congregati sociique facti et sibi et nobis variorum generum musicae – Sinicam dico et Mongolicam et Persicam – cognitionem usumque tradiderunt. Ut hanc saltem novam Viam Sericam cum plausu nos accipere oportet.

Praesento tibi civem terrarum omnium, musicum et modestum et praestantem, virum humanum egregie insignem, rosae subolem petuniaeque dominum, Yo-Yo Ma, ut admittatur honoris causa ad gradum Doctoris in Musica.